TROFEO PINOCCHIO FASE ESTIVA
ASD COMPAGNIA ARCIERI ORSINI  (G1412020)
ROMA PALAFITARCO, 17-05-2014
Giudici di Gara: Romeo Andrea
Direttore dei Tiri: Mastrofrancesco Angelo
Comitato Organizzatore: BENEDETTI SABRINA
Arco Olimpico - Ragazzi Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 007D NOTARANGELO Leonardo 00 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 221/ 1 224/ 2 445 21 2
2 1- 006B SCIARRA Lorenzo 00 12010 Castelli Romani 214/ 4 225/ 1 439 16 4
3 1- 005A SCUTIGLIANI Luca 00 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 219/ 3 219/ 3 438 19 4
4 1- 006D FORLINI Simone 00 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 220/ 2 214/ 4 434 14 5
5 1- 005B OLIVA Alessandro 00 12158 Ads Arcieri Di Santo Stefano 193/ 5 204/ 5 397 4 1
6 1- 006C IAFANO Davide 00 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 190/ 6 189/ 7 379 1 1
7 1- 006A PAOLUCCI Stefano 00 12010 Castelli Romani 178/ 7 174/ 9 352 3 0
8 1- 005D PIRATONI Lorenzo 00 12079 A.S.D. Arcieri Pomezia 156/ 8 193/ 6 349 9 3
9 1- 007B CAMBRIA Vadim 00 12080 A.S.D. DLF Viterbo 156/ 9 177/ 8 333 4 0
Arco Olimpico - Ragazze Terza Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 007A COACCIOLI Giordana 00 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 207/ 1 197/ 1 404 11 0
2 1- 007C DE LUCA Erica 00 12036 ASD Comp.degli Etruschi 186/ 2 180/ 2 366 8 0
Arco Olimpico - Ragazzi Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 011D BURRATTI Gabriele 00 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 213/ 1 218/ 1 431 18 0
2 1- 008C VALENTE Riccardo 00 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 210/ 2 212/ 2 422 8 3
3 1- 008D GALLO Umberto 00 12098 A.S.D. ZAC Archery 190/ 4 192/ 3 382 16 1
4 1- 009B CASTAGNA Samuele 00 12010 Castelli Romani 196/ 3 179/ 4 375 5 0
5 1- 009C ABBADESSA Gabriele 00 12033 CUS Roma A.S.D. 177/ 6 174/ 5 351 4 0
6 1- 008B PORRETTA Alessandro 00 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 180/ 5 166/ 6 346 2 0
7 1- 011C LIBERATORE Davide 00 12033 CUS Roma A.S.D. 162/ 7 137/ 8 299 2 0
8 1- 009A DE DONNO Andrea 00 12033 CUS Roma A.S.D. 127/ 8 149/ 7 276 1 0
Arco Olimpico - Ragazze Seconda Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 011A RISOLUTI Rachele 00 12032 A.S.D. Arc.HortinaeClasses 224/ 1 229/ 1 453 26 11
2 1- 011B MICHELAZZI Aurora 00 12020 A.S.C.I.P. ASD 202/ 2 200/ 2 402 11 1
3 1- 010C BANCHETTI Claudia 00 12036 ASD Comp.degli Etruschi 169/ 4 193/ 3 362 4 0
4 1- 010B ELMO Adriana Pia 00 12036 ASD Comp.degli Etruschi 170/ 3 172/ 4 342 4 0
Arco Olimpico - Ragazzi Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 013B BUCCI Mattia 00 12010 Castelli Romani 220/ 1 219/ 2 439 21 3
2 1- 012B DI SILVESTRO Giovanni 00 12033 CUS Roma A.S.D. 218/ 2 220/ 1 438 19 2
3 1- 013D VERTICE Davide 00 12157 Asd Fondi Archery Team 207/ 3 208/ 3 415 7 1
4 1- 014D TRIPALDI Lorenzo 00 12036 ASD Comp.degli Etruschi 203/ 4 204/ 4 407 8 1
5 1- 014B CENNAMO Tommaso 00 12033 CUS Roma A.S.D. 195/ 5 184/ 5 379 5 0
6 1- 012C BASSO Daniele 00 12109 Arco Club Appia Antica A.S.D. 122/ 6  92/ 6 214 1 0
Arco Olimpico - Ragazze Prima Media
Pos. Atleta Cat. Società 20m-1 20m-2 Totale 10+X X
1 1- 014A RIDOLFI Giulia 00 12011 A.S.D. Arco Sport Roma 161/ 1 116/ 1 277 3 0
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 016D DI CARLO Lorenzo 00 12147 ASD Frecce del Liri 216/ 1 217/ 1 433 18 0
2 1- 004A TEOLI Pierluigi 00 12067 Arcadia A.S.C.S.Dil. 182/ 2 203/ 2 385 8 0
3 1- 016C SANFT Diego 00 12010 Castelli Romani 150/ 4 152/ 3 302 5 0
4 1- 015B CRISANTI Emanuele 00 12033 CUS Roma A.S.D. 154/ 3 138/ 5 292 5 1
5 1- 004B FIORENTINI Alessandro 00 12033 CUS Roma A.S.D. 140/ 7 139/ 4 279 0 0
6 1- 016B PALUMBO Filippo 00 12033 CUS Roma A.S.D. 147/ 5 129/ 6 276 3 0
7 1- 004C IADELUCA Leonardo 12036 ASD Comp.degli Etruschi 140/ 6 123/ 7 263 4 0
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20140517.163932
TROFEO PINOCCHIO FASE ESTIVA
ASD COMPAGNIA ARCIERI ORSINI  (G1412020)
ROMA PALAFITARCO, 17-05-2014
Giudici di Gara: Romeo Andrea
Direttore dei Tiri: Mastrofrancesco Angelo
Comitato Organizzatore: BENEDETTI SABRINA
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 15m-1 15m-2 Totale 10+X X
1 1- 015C PIERGENTILI Bianca 00 12080 A.S.D. DLF Viterbo 220/ 1 223/ 1 443 18 0
2 1- 015A GASPONI Martina 00 12135 A.S.D. Arcieri Orsini 170/ 2 175/ 2 345 3 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20140517.163932